
Představujeme náš nový model - Průmyslový 
parní vysavač - PROFI 7600. Tento parní čistič je 
přímo vyvinut pro úklidové firmy, hotely a pensi-
ony, sociální domy, kuchyně a další provozy, kde 
je nutný kvalitní a výkonný čistící přístroj s vysá-
váním a velkou odpadní nádobou. Vysoký tlak 
10 bar a teplota páry 190°C + výkonný vysavač 
1300 Watt zajistí maximální efektivitu a čistící 

Profesionální Parní čišTění a úklid 

PROFI 7600 

účinek společně s možností „přistřiku“ detergen-
tu nebo horké vody přímo do páry, čím ještě více 
zvyšuje účinek páry při čištění čalounění, kober-
ců, potahů, lůžkovin. Touto kombinací získáte 
maximální využití a účinnost parního vysavače. 
Jeho kvalitní a robustní zpracování Vás přesvědčí 
o jeho síle a kvalitě.



• Teplota páry: 190°C
• Tlak: 10 bar
• Velikost kotle: 2,5 litrů
• kapacita nádrže na čistou vodu: 5 litrů
• nádoba na vysávanou vodu a nečistoty 15 litrů
• nádoba na detergent: 5 litrů
• Certifikace hacpp, CE
• délka napájecího kabelu 7 metrů
• led zobrazování regulace páry, detergentu

a vysávání
• Plně automatické ovládání přístroje
• regulace páry a vysávání na rukojeti
• indikátor tlaku
• Vodu je možné doplnit kdykoliv bez vypnutí

přístroje (non-stop provoz)
• automatické doplňování vody

do parního kotle
• krátká zahřívací doba (cca 4 minuty)
• 3 200 W celkového výkonu
• 3 200 W výkon kotle
• 1 300 W sací výkon
• napětí 230 v /50 hz
• Hmotnost přístroje 27 kg
• rozměry ( d x š x v ) :

460 mm x 460 mm x 680 mm

• Pensiony, hotely, bytové domy
• úklidové firmy
• Průmyslové podniky na čištění strojů

a příslušenství od mastnoty a
nánosů

• Velkokapacitní kuchyně
• Výrobny nápojů a jídla
• Renovace povrchů
• sklady
• Zemědělské podniky
• autoservisy

Parní čišTění a úklid 

AGRO AQUA PRO s.r.o.
Politických vězňů 912/10, nové Město, 110 00 Praha 1

kancelář:
Vesecká 97, 460 06 liberec 6
Tel.: 483 704 743
e-mail: obchod@agroaquapro.cz

PROFI 7600 

Technické specifikaceKde všude můžete 
parní čistič využít?

účinná síla páry účinný proti 
roztočům

rychlý 
a snadný úklid

ekologický úklid

• Vysoký tlak páry 10 bar a teplota páry 190 °C
• Výkonný vysavač 1300 Watt
• Přistřik detergentu nebo horké vody do horké páry
• 100% desinfekční účinky bez chemie
• Jednoduchá obsluha
• ovládání páry a vysavače na rukojeti hadice
• Délka parní hadice 3m, možno dodat i 5m

Jaké jsou výhody?
• Velká 15l nádoba na vysávanou vodu a nečistoty +

rychlé a jednoduché vyprázdnění nádoby
• dobrá ovladatelnost díky otáčecím robustním

kolečkům
• Velký výběr příslušenství, které Vám usnadní práci.
• Záruka 2 roky - možnost prodloužení na 5 let.

• 1. rychlost:   75 gr/min
• 2. rychlost:   85 gr/min
• 3. rychlost: 105 gr/min

+ detergent : 145 gr/min

Produkce páry
za minutu:




